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Camara LTh , .
Legislativo Elenice <elenice@camaraassis.sp.gov.br>
de Assis
Projeto de Lei n° 36/2020 - Diretrizes Orcamentarias
1 mensagem
CMAssis - Elenice <elenice@camaraassis.sp.gov.br> 5 de maio de 2020 11:16

Para: Vereador Alexandre Cobra <alexandre@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador André Gongalves Gomes <andreborracha@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador
Carlos Alberto Binato <cbinato@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Claudecir <claudecir@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Célio Francisco Diniz
<celiodiniz@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Eduardo de Camargo Neto <camarguinho2006@gmail.com>, Vereador Francisco de Assis da Silva
<chicopanela@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Jodc da Silva Filho - Timba <timba@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Luls Remo Contin
<bigode@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Reinaldo Anacleto <reinacleto@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Roque Vinicius
<roquevinicius.adv@gmail.com>, Vereador Valmir Dicnizio <valmirdionizio@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Vinicius Guilherme Simili
<vinicius.simili@camaraassis.sp.gov.br>, Vereadora Elizete Mello da Silva <professoradede@camaraassis.sp.gov.br>, emporiocustodioVendas@hotmail.com,

emestinhonobile@hotmail.com

Srs. Vereadores

Conforme Artigo 241, § 1°, Inciso |, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
encaminho para conhecimento de Vossas Exceléncias o Projeto de Lei n® 36/20,
de autoria do Poder Executivo, que disp6e sobre as Diretrizes Orgamentarias para
o Exercicio Financeiro de 2021.

Comunico ainda que o0 mesmo pode ser acessado pelo Processo Eletronico.
Att.

Elenice

PROJETO DE LEI N° 36/2020

PROJETO DE LEI N°® 21/2020 - Dispbe sobre as Diretrizes Orgamentarias para o Exercicio Financeiro de 2021 e da outras

providéncias.

Autoria: PREFEITO MUNICIPAL

Processo: 40/2020 [ooe]
Data de apresentagao: 30/04/2020 Texto Integral
Localizagao Atual: Comissdes Permanentes

Situagao: Proposigdo encaminhada as Comissoes Permanentes | Prazo: 02/06/2020

Texto da agédo: Aguardando Parecer

@~ Acompanhar matéria
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